1

令和２年度第２回教育研究評議会議事録

日 時  令和２年５月１４日（木）１３：３１～１４：２０

場 所  本部棟大会議室（学長以外は Zoomでの出席）

出席者  空閑学長，松田理事・副学長，溝口理事・副学長，船水理事・副学長，阿部事務局

長・副学長，佐藤副学長，永野副学長，河合副学長（技術部長），董副学長，関根領

域長，大平領域長，黒木場領域長，花島学科長，吉田学科長，中津川専攻長，上羽

専攻長

欠席者  塩谷専攻長

出席オブザーバー 岸浪監事，増江監事

会議に先立ち，前回開催した教育研究評議会の議事録案については異議がなかったため，議事

録として承認された。

議題１ 令和２年度の教員配置計画について

 学長から，資料１に基づき令和２年度の教員配置計画について提案があり，審議の結果，原案の

とおり了承され，役員会に附議することとされた。

資料１－１ 令和 2年度の教員配置計画について

資料１－２ 令和２年度の教員配置（案）

資料１－３ AC教員審査までのスケジュールについて

議題２ 新たな年俸制の導入について

 学長から，資料２に基づき新たな年俸制の導入について提案があり，審議の結果，原案のとおり

了承され，役員会に附議することとされた。

資料２－１ 新たな年俸制の導入について

資料２－２ 本学新年俸制のイメージ

資料２－３ 新たな年俸制の創設にあたり

議題３ 室蘭工業大学地方創生研究開発センター利用規則の一部改正について

船水理事から，資料３に基づき室蘭工業大学地方創生研究開発センター利用規則の一部改正につ

いて提案があり，審議の結果，原案のとおり了承され，役員会に附議することとされた。

資料３－１ 室蘭工業大学地方創生研究開発センター利用規則の一部改正について

資料３－２ CRD利用規則の一部を改正する規則（案）

以上